
Konvekcijas Turbo krāsns EKO3 POWER - lietošanas instrukcija 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Konvekcijas Turbo krāsns lietošana: 

Lietojot Konvekcijas Turbo krāsni pirmo reizi: Izmazgājiet un nožāvējiet gatavošanas trauku. Uzlieciet vāku un pieslēdziet ierīci elektriskajam 
tīklam. Uzstādiet temperatūru uz 250˚C. Uzstādiet laika iestatīšanas pogu uz 5 minūtēm. Pēc 5 minūtēm, kad ierīce būs izslēgusies, 
atvienojiet to no elektriskā tīkla. Noņemiet ierīces vāku un uzlieciet to uz plakanas, nedegošas virsmas. Ļaujiet ierīcei pilnībā atdzist 
(nogaidiet vismaz 10 minūtes). Uzmanību! Pirmo reizi uzkarsējot ierīci telpā var izplatīties nepatīkams aromāts, pirmajā lietošanas reizē tas 
ir normāli. Ielieciet tērauda restītes gatavošanas traukā un uzlieciet uz tām produktus. Atcerieties, ka starp produktiem un trauka vāku ir 
jāatstāj vismaz 3-5cm brīva vieta. Būtu vēlams, arī lai produkti tiešā veidā nepieskartos gatavošanas trauka sieniņai. Uzlieciet vāku un 
nospiediet rokturi uz leju līdz galam, lai izslēgtu drošības slēdzi un Jūs varētu ieslēgt ierīci. Pieslēdziet ierīci elektriskajam tīklam. Iestādiet 
vēlamo gatavošanas laiku. Ieslēgsies sarkanā lampiņa. Iestādiet vēlamo gatavošanas temperatūru. Ieslēgsies zaļā lampiņa un Konvekcijas 
Turbo krāsns sāks darboties. Zaļā lampiņa brīžiem var nodzist arī pirms iestatītā gatavošanas laika beigām. Tas norāda, ka krāsns ir 
sasniegusi iestatīto gatavošanas temperatūru. Tikko temperatūra gatavošanas trauka iekšpusē nokritīsies, krāsns automātiski ieslēgs 
sildītāju un zaļā lampiņa atkal iedegsies.  
Uzmanību! Uzmanieties paceļot vāku pēc gatavošanas laika beigām, jo gatavošanas trauka iekšpusē gaiss vēl ir karsts! Pirms noņemat 
krāsns vāku: Pagrieziet laika un temperatūras iestatīšanas pogas pozīcijā „Off”, Atslēdziet ierīci no elektriskā tīkla. Noņemot vāku tūlīt pēc 
gatavošanas, nekādā gadījumā nelieciet to uz viegli kūstošām vai uzliesmojošām virsmām, jo vāks vēl ir karsts! Nekad nemazgājiet vāku 
trauku mazgājamā mašīnā vai zem tekoša ūdens. Vāka iekšpusē ir jūtīgas elektriskās komponentes un Jūs varat tās neatgriezeniski sabojāt. 
Vienkārši noslaukiet vāka iekšpusi ar mitru lupatiņu. Ja vēlaties mazgāt gatavošanas trauku, trauku mazgājamā mašīnā vai zem tekoša 
ūdens – vispirms pagaidiet lai tas pilnībā atdziest.   
Tīrīšana un kopšana: Restīšu, picas formas un metāla stīpu mazgājiet ar trauku mazgājamajiem līdzekļiem tāpat kā Jūs parasti mazgājiet 
traukus. Nogaidiet, kamēr Gatavošanas trauks ir pilnībā atdzisis pirms to mazgājat. Vāku noslaukiet ar mitru lupatiņu un nosusiniet to. 
Uzmanību! Nekādā gadījumā nemazgājiet motoru trauku mazgājamā mašīnā, zem tekoša ūdens vai jebkādā citā veidā, kura rezultātā 
varētu samirkt vākā esošās elektroniskās komponentes! Tīrīšanai nelietojiet metāla priekšmetus un abrazīvus materiālus vai tīrīšanas 
līdzekļus. 
Pašattīrīšanās funkcija: Ielejiet gatavošanas traukā ūdeni – apmēram 4cm augstumā no gatavošanas trauka dibena. Pievienojiet nedaudz 
maiga trauku mazgāšanas līdzekļa. Uzlieciet vāku. Pagrieziet temperatūras iestatīšanas pogu aptuveni 120°C. Iestatiet laiku uz 10 minūtēm. 
Ja nepieciešams, Jūs varat gatavošanas traukā ielikt arī metāla restes. Kad temperatūras iestatīšanas poga ir atgriezusies pozīcijā „Off” – 
atvienojiet ierīci no elektriskā tīkla. Noņemiet vāku un izskalojiet gatavošanas trauku ar siltu ūdeni. Ja nepieciešams – atkārtojiet procedūru. 

Tehniskie parametri: Svars – 5.9kg; Diametrs – Ø 33cm; Izmēri – 380 * 330 * 205 mm; Trauka ietilpība – 12 / 18l; Taimeris: līdz 60min.       ·      
Gatavošanas temperatūra: 0-250°C; Nominālā jauda 1200 - 1400W; Strāvas kabeļa garums: 1m; 

Drošības pasākumi: Vienmēr vispirms izslēdziet ierīci, pirms atvienojat to no elektriskā tīkla. Neaiztieciet karstās ierīces virsmas. Ierīces 
pārvietošanai izmantojiet tās rokturus. Atvienojot ierīci no elektriskā tīkla, nekad neizvelciet kontaktdakšu no rozetes velkot aiz elektrības 
vada. Nekādā gadījumā neļaujiet samirkt ierīces vākam vai elektrības vadam. Novietojiet ierīci vietās, kur tā nevar iekrist ūdenī vai citos 
šķidrumos. Vienmēr atvienojiet ierīci no elektriskā tīkla, ja tā netiek lietota un pirms tīrīšanas. Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr nogaidiet līdz 
tā ir pilnībā atdzisusi. Nelietojiet ierīci, ja pati ierīce vai elektrības vads ir bojāti. Ierīci labot un nomainīt detaļas drīkst tikai kvalificēts 
meistars. Lietojiet tikai komplektā esošos aksesuārus. Ierīce ir paredzēta mājas lietošanai, iekštelpās. Nelietojiet to ārā. Nenovietojiet ierīci 
karstu objektu tiešā tuvumā (piem. aizdegtas gāzes plīts tuvumā vai karstā cepeškrāsnī). Īpaši uzmanieties kad pārvietojat ierīci ar karstu 
saturu tajā. Nepārveidojiet ierīci un lietojiet to tikai ēdiena gatavošanai. Pārbaudiet vai voltāža elektriskajā tīklā atbilst ierīces tehniskajos 
parametros norādītajai.  
Ierīces garantija neattiecas: Uz ierīces daļu dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas lietošanas rezultātā. Uz bojājumiem, kas 
radušies ārēju faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza izmantošana utt.). Uz bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas lietošanas vai 
glabāšanas rezultātā. Uz mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas vai cita līdzīga iemesla rezultātā. Uz bojājumiem, kas 
radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas vai ierīces pārslogošanas rezultātā. 

 

TIME = Laika iestatīšanas poga 

Karstā gaisa cirkulācija iekšpusē 

Metāla paliktnis 
Gatavošanas trauks 

TEMPERATURE = Temperatūras 

iestatīšanas poga Motors 

Ventilācijas atveres 


